Inde solvit quinquaginta marcas in hanapio.

¶ Johe de Coupland.—R. om̄ibz ad quos t̄c. saltm. Supplicavit nob̄ d̄fcus vallettus n̄r Johes de Coupland, ut cum ip̄e nup̄ t̄ciam p̄tem man̄ii de Byker cum p̄tiñ, una cum rev̄sione duaꝝ p̄ciū ejusdem man̄ii quod de nob̄ tenet̄ in capite, post mortem Juliane que fuit ux̄ Robti de Byker que d̄cas duas p̄tes ad t̄minū vite sue jam tenet̄, de Johe de Byker, p̄fato Johi de Coupland et Johanne ux̄i ejus et heredibz ip̄ius Johis de Coupland de licencia n̄ra adquisivisset, ac eadem t̄cia pars p̄ eo qđ p̄dci Johes de Byker, Gilbto de Middeltoñ p̄ditori d̄ni E. nup̄ Regis Angt̄ p̄ris n̄ri in sua p̄dicōe cont̄ d̄cm p̄rem n̄rm adhesit, capta sit in manū n̄ram, velim⁹ d̄cam t̄ciam p̄tem cum p̄tiñ, una cum rev̄sione duaꝝ p̄ciū p̄dcaꝝ cum acciderit, p̄fatis Johi de Coupland et Johanne, ac heredibz ip̄ius Johis concedere de dono n̄ro. Nos considerantes grata et laudabilia obsequia nob̄ p̄ d̄cm Johe de Coupland multiplici imp̄ensa, recolentesq̄ nos ante hec tempora de n̄ra t̄ta sciencia p̄fato Johi de Byker quicquid ad nos p̄tinuit oc̄cōne adhesionis p̄dce, p̄donasse, ac volentes p̄inde cum p̄fatis Johe de Coupland et Johanna aḡe ḡrose, dedim⁹ et concessim⁹ p̄ nob̄ et heredibz n̄ris eisdem Johi de Coupland et Johanne d̄cam t̄ciam p̄tem man̄ii p̄dci cum p̄tiñ, h̄end̄ et tenend̄, una cum advocacōe Capelle dci man̄ii et s̄vicis liboꝝ tenenciū, et om̄ibz aliis p̄ficuis ad d̄cam t̄ciam p̄tem p̄tinentibz, et cum om̄ibz exitibz de eadem t̄cia p̄te, de toto tempore p̄t̄ito, p̄venientibz et ad nos r̄one forisfeure p̄dce spectantibz, eisdem Johi de Coupland et Johanne et heredibz ip̄ius Johis de nob̄ et heredibz n̄ris p̄ s̄vicia inde debita et consueta imp̄m, et eciam concessim⁹ p̄ nob̄ et heredibz n̄ris qđ d̄ce due p̄tes ejusdem man̄ii que ad nos r̄one forisfeure p̄dci Johis de Byker post mortem

ſſſe Juliane remanere deberent, post decessum ejusdem Juliane ſſſatis Johi de Coupland ꝛ Johanne ꝛ heredibz iſſius Johis de Coupland remaneant: hēnd ꝛ tenend, una cūm ꝛcia pte ſſſca ac advocacōe dce Capelle, ſſſiciis liboꝝ tenenciū ꝛ oīmbz aliis ꝿſcuis, ad idem mañiū spectantibz de nob ꝛ heredibz nris p ſſſicia inde debita ꝛ consueta impꝿm. Nolentes qđ ſſſdci Johes de Coupland ꝛ Johanna, vel hereds iſſius Johis de Coupland, p eo qđ dca ꝛcia pars vel revsio ſſſca ad nos vel heredes nros ocōne adhesionis ſſſdci Johis de Byker ſſſfato Gilbto, aut Walto de Selby vel aliquibz aliis inimicis nris de Scocia, vel Francꝝ, seu aliunde, aut rōne alicujus alius forisfcure ſſſdci Johis quovis modo ptinent, vel dici potunt ptinere, p nos vel heredes nros impetant, ocōnent, molestent in aliquo seu g^avent. In cuj^o ꝛc. T. R. apud Westm̄, x. die Novembꝛ.